
 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФРУНЗЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА ФРУНЗЕНСКОГО СЕЛЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 05.09.2019г.                                                                          № 70/338 

 

 О внесении изменений в Решение сельской Думы Фрунзенского 

сельского поселения № 60/303 от 25.12.2018г. «Об утверждении плана 

мероприятий по спорту на 2019-2021гг.»  

 

 

     Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста Овод Е.В.              

об утверждении мероприятий по спорту на  2019-2021гг., сельская Дума 

Фрунзенского сельского поселения 

 

         РЕШИЛА: 

1. п.1 приложения к решению сельской Думы Фрунзенского 

сельского поселения № №  60/303 от 25.12.2018г.                                  

«Об утверждении плана мероприятий по спорту на 2019-2021гг.» 

(ред. № 66/323 от 10.06.2019г.) читать в новой редакции: 

 

Наименование 

праздника 

Период проведения Сумма 

1.   Спартакиада 

команд ТОС 

Фрунзенского 

сельского поселения 

посвященная 

празднику "День Села" 

 

 

 

август 

 

На 2019г.-0,00 

На 2020г.-11 000,00 

На 2021г.-11 000,00 

 

 

 

Глава Фрунзенского 

сельского поселения                                                                 Н.Г.Патрин  

                                                                                             

 

 

 


